I
I ¬^

-- A U-~

" A Governo do Munirípio
Ã Prefeitura Municipal de Senador Pompeu IG'
ä. -.\L

“Í .fL _ íf Aviso DE L1crTAçAo

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.014/2019-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
fÂu||\1sszi‹› de l.i‹:it;içñu torna público que a partir das 1211 ill IIOIL\S du dia l(: de setembro
dc lHl'› cstnrri dispuuivcl para u Íladastmmr-ntr.› das I*r‹›pust:|s de Prcçns referentes ao
PREGÃO ELETRÔNICO N" 01.014/2019-SRP, cuio objeto é u REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO
DE SENADOR POMPEU/CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30 de
~=cu.~mbrn dc ZUW das l›8:H|| às ('l9:UU H(.`lR\S (Ilursirira de Brasilia-DF). DATA DA
DISPUTA DE PREÇOS: 31* dc sctcmbru de 2010 às (`l9;I)H HORAS (I'I‹1rário de Brasília-
l)I' ;›. U cdiml pndcrzi scr zidquiridn nos dins úteis. das llflalifl às l2'U() horas (I Iorário local). na
\u-nid.¡ lwanciscu Frzuiçza (Íambraia. sin, Centro. Senador Pompeu/CE. ou através do site

- :wi .w.1›zz Senador Pumpcu, 12 de setembro dc 21110. Ylusé Hjgn dos Reis Rocha -
I'|'c.~xduntc da ÍIIII..

Senador Pump;-u (CE). I2 de sctcmbm dc 2019.

,y ' 5/av
osé Higo dos Reis Rocha

Presidente du Àlunucípin dc Scnadfir Pompeu (CE).

WII z- _ '
I|¬.s ` *T , _ I_:;K_^f:› V- ›_ÍC¡¡;}{

Qfev;
CNS

z--f.".""Rubim

‹ DPF ',Í

COM, ._8 z1""Ê,:f .8
I!¬

/'I_________,..
r‹iiv~~~':~i

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
CNPJ. 07.728,421/0001-82

Slogan: Cuidando das Pessoas

iNroiwiAç‹'JEs DA ucirAçAo

PREGAO - 01.014/2019-SRP/2019

DATA DA AaEr‹ruiiA DATA DA Puiauc. Do Aviso DATA DA Pusuc EDITAL riPo siruAi;.Ão
30/09/2019 13/O9/2019 13/09/2019 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA. S/N - CENTRO
Demo DA uciTAçÃo
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

NIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU - CE

RESPONSÁVEIS

REsPoNsAvEi PELA A iNPoiwiAçÃo nEsPoNsAvEL PELD o PARECER iunloico
JOSE HIGO DOS REIS ROCHA ROBERT JASON DA SILVA PESSOA

PREGDEIPD - PiiEsiDE~1E DA coii/iissÃo RESPONSÁVEL PELA A ADJUDICAÇÃO
JOSE HIGD DOS REIS ROCHA JOSE I-IIGO DOS REIS ROCHA
nEsPo~sAvEi PELA A i‹AriricA‹;Ao nEsPoNsÁvEL PELA A HDMDLDGAÇAO

MARCIA LIMA DE OLIVEIRA FREIRE

on‹:;Ãos

Secretaria de Trabalho. Desenvolvimento e Assistencia Social
Secretaria de Saude

I Secretaria de Educação. Cultura e Desporto
¡ Secretaria de Finanças. Administração e Gestão
Secretaria de Agricultura. Recursos Hídricos e Meio Ambiente
Secretaria de Infraestrutura

MEIOS DE PUBLICAÇÕES

Site do Municipio
Publicado Atraves de Afixação Na Portaria Desta Prefeitura (quadro de Avisos e Publicações)

*Diario do Nordeste Nordeste
Jornal Oficial do Estado do Ceara

Edital N` O1 014/2019

.iLicilaÇa0 Fágig-|a(5) 1 de 1

nr/ i¬

Ifi iii >

4%.

ih
~‹i I Fm

\I I\II ,It ) ,`\ I)RI\II `.IR\ I\I `.^\\Í(`Ij\
. \\I'iIIIiiii ›ii iIi.ii-- Iiittlii .iii I I' \\

iaiiiiiiiiii il iiliiii ii\I||I'III Ii ii
I' iiiniiiili I iiiiiiti iiiiii ifii i '\..ii›.ii|ii'Iii.i|'IIIi|.iiii.iiiiii.ii!i~ iiii illiitiiiii

EMCOMEMORAÇAOPELDS I' iii-ii iiiiiiiii i i|i i iii iii iii i ii ifl¬ii.i,iiii›i ¡ii||1~itiii|Iiii-nii' iwliii,Ii- .,,ii Iiii iii. I i ii ii.| iiiiiii i i iiiiiii i-«iii i iIiIii]iIi|It'Ii 'tiiI'¬*iIiiI Iiiiiiliii
i|. II iI\.i |‹'IiiI,iiIi› i iiii ili iii i iiii iI|I-i'Ii- ii^i.i4i|iiii.i iiliiii. |ii¡iii.i .Ii iliiix
iiiiiiiiiiiii .i-.Iv il ii i.iiii~
«Ii-i-iiitiii›tltl\._I.|IIii'iIIiiJi' ` I

i-Iiiiir-|i|;Iii.»ii \II\.I II I \I\'\

i.i‹i ii--ii,iiiiiiiiii¬Ii.iiiii‹|ii wii .i I'ii‹«itIiii r I

iiii.-iiiii-iii. iii.ii› Ii \\*~
Iii - ¬lIit:i*IiIi›× ¬‹ii tiii-. Il iIl'Il ii'

itii |‹i---iiiiiriiliwitii I .iiiiii.¬âi1i›~ iIi~ I-'du
i :ir,iiii_I.ii ¬\.-«si-i1'iIi|i~i.i-i I i-;;i~.l.iiiv.i~i
Iiiiii i-.imi|iI\.i,i^|iiI`\¡i.i|i;i Uuuiiir/
i'.›`›iiiii-iii iirilii-iiiiiii ruiiiiI.|i|i: |\.ii -i
Iiituiiiiyii ti‹iiiii> di-I-:iIIdi›¬ iiiiiil, 'i iiii'-it
.i Imiiiii |i|l\i l.i III' -ii iiII||'i.tIIhi|tI'IL'IlI||
ii×:ii›iIi'ii;i. iiii.| ii-dr pulilti .i de i-mino
i- :i .›= i;ii;:iii ili'ti'i'r|ti'\ |~iii liiiiii-iii.ii'i›<
em di‹Ii‹~.i ilii Ifiiiiili-Ii i» ilii I'riiiiz-iiii
IiiI.iiii i.i` iil|-iu

- I-idrliiiii i i-l'¬ii i.IIIii~iiii

-Iii- Ii- «triIii"I«iii.iii,I'|P\Iiii›N‹iI››‹ liii.-..iI'i-¬~i.i›.iiIiii i-iiiiiiliwittitliiiii-‹'\ _ _.
i

¡ ` z..-Iii.iii.i Iiiiiiiiriiiii \I II ›III III SI \II
iiii iiii iii- Iii×.iiI~iiiliillliitliiiiifiiiii I'iiiiitIi;:‹iiI IIIIH Iliiil 'I|Ii'III|i\-i|tl›'
iiii .i‹ii iiiii iiiiiiiiiii. i- i iiiiiiiiii ii Iiiit- iiiiiI.iiiiii×iii..i

.,i. iiiii ¬.Iiiii.| ii- iii|i_-im iiiijiiii iii iii iiii. Li i.iiii .iiiini_-ni.if -~I\..iiii;i Iiiii. Illiiiiliii
itiiiiiiliiw, iii i it- iiiitiii-i.i›iIii ii<››I I iii I iiIi~.- ii~.i|It,liiil iliriii ,iniglii

DESEMBÀRGADDRDURVAL ~- iii iIii.iiiII-*Ii .i-ii-Ii›I||I i1›~. |-iiiii-i~i›'Ii'Iiiii^~1iIi'.'IIlll
ii iii.i,I ›¬ i-iii Iii~ii|i›i'i|i-, Ii. ilii
ii- iii-.I .iiiiIi.iii'iiiuiiiiiiiiiiii-iizi~-~

I iiiiii ` IIIIIÍ \I \II.iii i'i'i¬.‹i Ii «iIii¡i.~iiIii-I-iiiIi~¬|
itiiiif-i ~.Iii.'iiiii ~i~iii¬›iii=iiiiIiii ii

i.I ii ..iii,|-›i ¿¬_.iiiii ii:i:ii-i¬¡- i" i ~'‹i.iiii¬-. I I||iiiiI`iII ii- 'iii`I.×:i›`õi'iiii

'l`l ,I i- i›\¬.~i^niIiI¢|ii I ii;zi~.l.itI\'.i, .iuuvi~.~
.Iii liii-‹.¡¬i, ii-.ili/iii im, hiiii- pr-|.i ni.inl¬.i.
iiii \i-iiviithli-|.i. ii I Si-min-il lildt' F-|i'lI\'I
diii_Ii~iliitiii›t'iiiMiiiiIii|i.il I`.\,i-iiiflgu

I Iiitt-iv ilii-i'|ii 'igusliir--:‹ili'iÍí\i'iiill\'ii
i- I.i-;;I.¬Iiil|vi › iliis munli ii-iiiizi-_ wi'i`i^t.i

` iii,i~¬ itii i,ii\'iir1iii dii I .viii ii. i'ir›L.iii.~i ii vit
lliiiiijiw iiiiinti'I]1iil:¬. i~.~Iiidii.iI¬ i- :i‹ii'I‹:

-‹ii.Ii-I iiiii iI'I _.i:I|-| ›|iI\iIi‹i- iii'¬ii›ii.|iiiiII.II I il.1i.IL'i~!1ltt'ft.iiI I

É

iZ›~›\1¬_ 115 Iii*-mir ›‹i'.I`vEG EVIJIIUE

_..,i›iii.ii›iiiii i‹i‹i ii..-iii
i.i.i.,iii
Ri-i i i ,II i it I

z i

.i\I. i Ai.

iii ri.ii~i,iiii›iii›‹iii- *ti iiiiiiiilfi.

riiiii im if A. .i...iiIii¬i».iii.

ifiii~i‹¬,,_...¬ __i.. iiiiiiiiii

.Ii.ii¬. iii .ii.i.i_...i iizi i :ii mwilwuiuzzi imiiizi

www Iiwiiiiiiiiiii tem iu

\_\
\.

~==-of

Í: .wi liimizw n wi-| --wi --.zii
i. -.-› i¬- .iui«--.-zii-w»~i-

Ii›i..› .-ii ii ii ‹.i iw- .
....i..i.... .ii _- i., i.

ii...¬...... ..ii..i...›› .-i.
bi ii'×¬. .i-im. ›~n:~ Hr*--4.»-i -
._. ,Oi .....~ .z.. ..,. ii
ii. i -.› .i....¬ .i.-... i

Wrliui i' i‹*-,Itt'.,.¡¡ y› i i ›¢› fz

í'"iÍ'¬"'UT"r'I1f\ "D1 wr'.7'_i.i.. iii... «ii-..›i..i.... ...ii.».i...‹
...ii i.i...›...i_.›...- ii iii A-
iz ri .i -- iii i-ii › ›i.¬-- iii
iz .-¬¬-ii-, wu.-›-i ti-i. .,.r.~r..z.ii.›“...`-.^¡
___íí_-

iiifniiiirl Iunisiid ih maitrr fmrwii 'ti-i.¡~
i.....i ii r --i i ,ii iv.. ,i

i ii¬-i› iiu. ii.. iii.¬iiz ›ii
.....ii.--.- i. .ii«. . .. i-izi-.iiii«
iii. i..iz.i ,ni-iii . .i. ii i .››,i¬ii. ..
I iiz.. ii.i. i.-iii... › iiiii. -iiiim

iiii i : iii,iii ii
~i..~ii›ii.;u ~ i-“iii ., ii.-i ›-¡i-Ai
«A ¬.. i. .z. is... . ...mz .i-iii1i.,› i.

. A iiiiiiii ,._.i .i ii i
iiz~i.¬‹z zi‹iii.i.›i '›i-.iii ii i«.i.¬..

ji-.ii -A ziiiiii ..¬..i.i i. ..ii.., .i . i.
i-ic. ›Jlii i; ii. ie i,_›iii ii _..J.

i..i un.
i›i.,.›ii

i›<-.¬«i .›.›..¬i›iiii1i
..|i1\~.-iiiii iiii .mi rum ni

.--iiiiwi . ii--.. i.‹¬.- -r
i.. i. iii .Wii › ii-,A i.u_

ie» i -i.›i.‹ ii ›r››:-i iz-=i nwiz- wii
›i~i.;1›i ii. i.i›ii-.i ››;i:ii ir--ii LI

|~iri iii .Aivuizz i. nim.. iiimw win:
› ima.-izii-...iii i-ii ziúzmà
i"›i iii f vi iu-.i ›i›ii..i.ii›r

ii--zibJ.›i.iiâ‹1zi›iu**zi.wi
-ii›..‹-ii.i›i.›.»~z=‹›A...¬-ci.. .i

ai- «mu i .i .mà-u
M -ueiiuii

i

tz i :iii

.V \

i›iI.izi-‹i.- . i 8 fl ' .
si _ ___

,f

iiiiii cisii Iiiiiiiiisi ii i i i
ÉII

D|ÀR|u‹›F|c|A1.nm:s"rADu | súnlfis | ANO XI N"l74 l FORTALEZA. I3 DE SETEMBRO DE 2019

l'n:1rm›r.: |\lu|u‹|¡v.|| -lc Scn.1d‹›r |'nmpcu. II Pregzncirn uu municipio uu-nu
|m*`||.z-.|u.-.|¡1;`m| .in-« ilh do dm ll\'‹W'2I|l'¡I z;‹|:1r;\\|`u=¡mn|\›:I pnruu
I `;zzI.|~«||nnm|h~ ‹,\.›¬ |'y-~¡\.'-~\.r- «lu Prcçu-. ‹'clcrcn|‹:›‹ nu Pr‹:;:z`u~ l.Ivln`|mcu
N` M HH ZM U›\I<I' uz):-ul1|cm I{‹:¡_¿|.-›trn de prc›,u~ pum z|\|u|›|ç.`10 de
um*›_~›.\l zh; ||‹n¡\‹.-/.Á pzuun zncmlcv .La |\cu:s›|d;|d\:< JM LI|vcr.×'u~ uvnizindutfl
¿¿z~|«›: .|~ d›~1n|nn.mn~ I\.\1;x dc \|m1ur;1 J.L\ Prflpustxls W W 2019 d;1.~UHh
4. H*/h |IIUr um zlv Išm-|| .x-HI I D.u.| du D‹-puln da Pl;-cus 11|‹lNz2HW an
Wu ||1z~|.'m\-.l._- \‹I=.\~.zI:.|-Ill › H uúlmli pwdcfâx sur .|d:¡|||ml~» um mas uu.-|.‹.
\'.‹- num .» l1I›‹|I=›z.m.1 m<.1I`‹,|1.| .\\‹c|ml.‹I‹:xm'|~cul~r.n\ç;|í`;1x11hm|u.z n.
1 .|uu., xm ..|.›z I'.||n¡»u|| (, T uu .n|uv.z¬ .lu mic WM wii u1g.\~r_Jnz¿'Higu
Um- I(z|-âI{|uI1.1.

.... ... zu

I'‹. |.1m|;\ \h|n;.1p.||d<5.'|\_zd‹\‹ Í'\~|n|w\›- l'u-¡;¿`1n Pr;-›mn^¡.\$ Y\"'|II M5 21110
7 \Ri' - U |'rw¿_w\w|›› .In M\|u|~||\|h‹ lnnm p\xl¬Ii|;‹w pula u\|\Iwu|11u1|!u du-A
~|ru\.~-›×.«U|¬~ qm |›.- |z|..\m|.› dm ZMN 1¡\I*lm~lNh. um mia «.1.'|(.um›sà‹\
.M Lu -1.|z.¡‹- Iu.;.1h.'.nI;| na .-\\ I~v.1n:|.~.:‹› Hançn É u.mh|u1u. z. n."_ Fcntrfl.
m‹\...lw I'mnpu\ L. l‹ u-|.u.| |›:.|Iu.|ml‹.› humçalu. nu mud.›I|dú‹lu Prcgfm
I'r-'.z»|¿|.¡|_ I u|z› .›|\¡|;m R..-gn-um du Ihuwâ pzmx mruru 1: \:\'unun.\\
I '.».1|..z.›; 1-» dz 'š.:r»|¢||` .lu lln-.|1u‹l.|gcm. púm úlcndcf .na ||cc‹:â§ulud‹:s da,
l'›.|_1..\1. ~ 1..-~¡z-|¿|~ Jú r\1|u|mpn».‹~qm|I -‹›: uncun\r'.ulie°pu11i\uI nu cm|c1'c»'H
.‹.m.;: unl1.›rmu-dz;‹|:‹I| ;|:¬ llh `|v~¿' Hlgn JM Kclà Kuchn.

- 0 DEU{°c,V~ (ZV.

C0/|,¡ 'À .\..3\Q
Q fi

_.__í__ w-

fr
Rubrlca í

.Cs *
FSC \
"" \
MISTÍJ

øúuip-vaca» `
ulwmrnnn
-ami-II `

FSC C',?_10__:|_'¡

_L..._._A_¿n

‹-- lv -.-.
._

z.

-..

` gx
Í `. I

---“""

l

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO Do Aviso DE LICITAÇÃO \

< 1 Prcsldcmc do .\lunicíp1o de Senador Pompeu, no uso das suas atribuições. CERTIFICA, para

we dcvldos fins, que o Edital do Pregão Eletrônico dc N.” 01.014/2019-SRP. com abertura dia 30

dc ‹‹-rcmlaro dc LZHIU às H'):l|ll ( Horário dc Brasilia). foi publicado através de añxação na Portaria

dl-sl.: l'r‹.~|l-mam (Quadro de \\'isos 1: Pul›licaçz`›cs), c no site do município na data de 13 dc

~'uu:mbro de 24119.

l;¿u.¡lmcnrc, CF.RTlFlC-\.\l(`)S que o respectivo .\viso do Edital do Pregão Eletrônico N.”

01.014/2019-SRP, foi publicado nos ,c no

l_~.¿‹_t¿1d="›, cdxção do din 13 de setembro dc 2Hl').

Senador Pompeu (CE), 13 de setembro de 2019.

fmz ' /Lj; /zzz mz' /um
osé Hig dos Reis Rocha

Presidente do .\lu¡1icíplo dc Senador Pompeu (CE).

.'.

COM
ÉÊ'

É"\nêf\«m._ag

›¬<`V . . . °.›
I Governo doMun1c1p1o ¿° V